te. z utraqz pars erit absens. z isto cāu iudex non pōt p-
cedere nisi uerteretur fauor publicus uel piculum aiarū
c. prox. precedenti. ex quo neutra partium principalium
ē presens. ita Imo. in. c. i. de elec. li. vi. z. d. phil. Cir-
ca tertium quis debeat probare. dicite s̄m bario. in. l. hij
qui ad ciu. lia. C. eo. z panoz. hic. q̄ aut vnus tantū pro-
sequitur appellationē. z tūc siue sit rite appellatū siue n̄
rite debeat ipse probare qui hoc intendit z prosequitur.
aut utraqz pars prosequitur z tunc aut tractatur de actū
probandis qz dicitur lit. conte. non interuenisse uel alia
non fuisse acta z illo cāu qui dicit probare d̄z z probabit̄
per ostensionem actorum. c. qm̄. §. de proba. aut tracta-
tur de approbando aliquid circa merita negocij z tunc il-
le qui habebat probare in principali habeat et probare
in negotio appellationis quia appellatō non mutat na-
turam negocii principalis nec etiam quo ad onus p̄ban-
di. d. l. hij qui. In causa autem nullitatis an requiratur
lit. conte. dicam in. c. dilecto. z ponit hic panoz. z de lit.
conte. in causa appellationis dixi. §. in rubrica. ubi po-
nit Bal.

T debitus. Pro euidencia p̄

mitto q̄ triplex est
genus siue. Quedaz̄ snia uocatur diffinitua
eo qz negotium principale diffiniat. l. dicere
ff. de arb. cle. i. z ibi gl. d̄ sen. z re iud. de. i. i gl. i uer. diffi-
nitua. de sequestr. pos. z fruc. alia ē interlocutoria que
fertur super aliquo incidenti uel emergenti inter prin-
cipū z finem cause. glo. in. d. cle. i. in uer. diffinitua. i. l.
generaliter. in prin. C. de reb. cre. et iuf. quoddam ē ge-
nus sniarum que mixte uocantur. qz et de diffinitua p̄l-
cipant cum finem iudicio iponant nec expectant aliam
diffinituam post se et de interlocutoria p̄tem capiūt. qz
non imponunt finem negotio principali. sed tantū illi iu-
dicio. puta quando pronūciatur quem non ēe audient.
uel non ēe iudicem. uel similiter. ita bar. in. d. l. dicere et
in l. quod iussit. ff. de re iud. panoz. d. anto. et Imo. in
c. prox. seq. ancha. consi. cccclii. inap̄. de uiribus p̄dicte
siue. et. d. anto. consi. vi. posui in. c. peruenit. post Joā.
anto. et alios. §. c. Secundo premitto q̄ in appellatō
ne quattuor persone discretionem et cognitionem suam
adhibent s̄m Panoz. hic. primo appellans. d̄z enim dis-
cutere ne temere appellet. als̄ puniret in expensis. ut hic
in fi. et faciunt que uidimus in. c. reprehensibilis. et. c. se-
pe. §. eo. Secunda ē persona appellatōis debet enī dis-
cutere an iuste sit appellatum. et ita debeat d̄ferri appel-
lationi uel nō d̄ferri. d. c. sepe. Et etiam ut si appella-
tionem iustam cognoscat se preparat ad respondendum
super principali quod uenit coram iudice ad quē diskutū
endum ut hoc tex. in fi. et etiam si placuerit ut succingat
processum petendo a iudice ad quem ut procedat super
principali omisso articulo appellationis ex quo scit iustā
c. i. eo. ti. li. vi. et ibi notatur et dicam. j. in materia. Ter-
tia ē persona iudex a quo h̄z enim examinare an sit iusta
appellatio uel ne intra se quia non deferendo appellatō
ni iuste punitur ut uidimus i. c. de p̄iore. §. co. Deferen-
do autem iniuste etiam peccat. glo. est in. c. cum appella-
tionibus. circa prin. eo. ti. li. vi. que dixit q̄ usqz adeo re-
arū omittit deferens appellationi trivole q̄ ex quo reat̄
omne dignitatem excludit. l. i. C. ubi sena. uel clar. pro-
pterea talis iudex a quo amittit iurisdictionem. Quarta
est persona iudex ad quem hic cognoscit. p̄rio an admit-
tenda sit appellatio uel ne tanq̄ ex probabili cā interpo-
sita quando ab interlocutoria appellatur. c. romana. §.
quod si obiciatur. eo. ti. li. vi. habetur in. c. dilectus. et
ii. §. de rescrip. admissa demum appellatione cognoscit
de ueritate cause appellationis et sic iustificat appellatio-
nem quo facto pronūciat uel tenere appellationem ul
non tenere. quod ex ueritate grauaminis apparz. et ita
si bene appellatum pronūciauerit procedet in principa-
li si male appellatum remittit causam ad iudicem a quo